TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 347/2019

PROTOCOLO SEI 0038142-36.2019.8.16.6000

SUPERVISÃO DO CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DO CENTRO DE

DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS A SEREM ENCAMINHADOS PARA OS

TRIBUNAIS SUPERIORES

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/05/2019

HORÁRIO: 15:20

LOCAL: Prédio Mauá – 11º Andar

ENDEREÇO: Rua Mauá, 920

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2164530-5

ALINE FERNANDA DOS SANTOS BONFIM
DE OLIVEIRA

2164865-6 BRUNA NOVAK

2164500-0 JHENNYFER MATHIAS BONIKOSKI

2164446-2 KATHRYN MARTINS ZIMMERMANN

2164555-5 LEONARDO FORTES ROCHA BRIZOLA

2164456-0 RAFAELA SPECOT DE SOUZA

2165048-3 TÂNIA DA VEIGA MENEZES

2165209-0 WALESKA MENEZES MONTEIRO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164530&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164865&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164500&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164446&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164555&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164456&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165048&idFormulario=4068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165209&idFormulario=4068